ESTADO DE SÃO PAULO

MENSAGEM Nº 036/2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SUMARÉ

Tenho a honra e a satisfação de submeter à elevada apreciação dessa Egrégia
Casa Legislativa o Projeto de Lei que visa a correção das siglas de referência, mantendo-se o

salário base da Lei Municipal nº 6790/2022.

Aproveito a oportunidade para renovar a Vossa Excelência e Ilustres Pares

meus protestos de elevada estima e consideração.

Município de Sumaré,